
2022年1月17日 

お客様 各位 

エヌアイエスフーズサービス株式会社 

 

「ハンター ポテトチップス ハニーバーベキュー風味 40g」 

一部商品の自主回収に関しまして 

 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。この度、当社が販売しております「ハンター ポテト

チップス ハニーバーベキュー風味 40g」に関しまして残留農薬の自主検査を実施したところ、一部商品から残留農

薬「クロルピリホス」が検出されたため下記対象商品を自主回収することと致しました。なお本品をお召し上がりいた

だいても、ただちに健康被害を生ずるものではありません。 

敬具 

記 

１．回収対象商品 

商品： ハンター ポテトチップス ハニーバーベキュー風味 40g 

回収対象商品： 賞味期限2022年7月25日（缶底に記載の賞味期限：2022.07.25）のロット 

 

 

 

 

 

 

 

 

自主回収内容 対象商品の一部より、残留農薬「クロルピリホス」を0.2ppm検出 

回収対象数量    約27,000缶  対象商品販売地域    全国（関東地方中心） 

 

２．商品回収の流れ 

【回収方法】 

対象商品を以下住所まで料金着払いにてご送付ください。 

株式会社 上組 東京支店 〒135-0064 東京都江東区青海3-2-17 ワールド流通センター内A倉庫 

 電話：03-3527-5424 

※返金対応のため、商品をご送付いただく際に氏名、住所、電話番号の記載をお願いいたします。 

【回収後の対応】 

 到着商品確認後、1か月前後で商品代相当のQUOカード発送をもって返金とさせていただきます。 

【本件に関するお問合わせ先】 

エヌアイエスフーズサービス(株) お客様相談室 

電話 0120-01-4077 (受付時間 土日祝日を除く9:00～17:00) 


